
GRAN PREMI LES FRANQUESES en: BARRI BELLAVISTA 

Tiempos de vueltas de 5ª CURSA - ELITS I SUB.23 
 

Hora del día Vuelta Vuelta líder Tiempo de vuelta Velocidad 

3 - Felipe ORTS - SUB23 

13:49:53.0 1 1 6:53.391 24,384 

13:57:02.8 2 2 7:09.712 23,458 

14:04:08.9 3 3 7:06.175 23,652 

14:10:59.4 4 4 6:50.485 24,556 

14:17:53.8 5 5 6:54.360 24,327 

14:24:55.0 6 6 7:01.232 23,930 

14:31:51.6 7 7 6:56.546 24,199 

14:38:50.3 8 8 6:58.753 24,071 

14:46:10.0 9 9 7:19.736 22,923 

1 - Javier RUIZ DE - ELITE 

13:49:58.1 1 1 6:57.951 24,118 

13:57:02.8 2 2 7:04.659 23,737 

14:04:08.4 3 3 7:05.646 23,682 

14:11:08.1 4 4 6:59.736 24,015 

14:18:07.2 5 5 6:59.018 24,056 

14:25:14.8 6 6 7:07.616 23,573 

14:32:19.0 7 7 7:04.222 23,761 

14:39:22.0 8 8 7:02.998 23,830 

14:46:42.7 9 9 7:20.681 22,874 

4 - Ismael ESTEBAN - ELITE 

13:49:57.9 1 1 6:58.226 24,102 

13:57:02.5 2 2 7:04.652 23,737 

14:04:08.9 3 3 7:06.391 23,640 

14:11:02.8 4 4 6:53.822 24,358 

14:18:03.5 5 5 7:00.723 23,959 

14:25:04.4 6 6 7:00.959 23,945 

14:32:07.8 7 7 7:03.393 23,808 

14:39:12.3 8 8 7:04.479 23,747 

14:46:51.6 9 9 7:39.255 21,949 

2 - Aitor HERNANDEZ - ELITE 

13:49:53.1 1 1 6:53.391 24,384 

13:56:54.0 2 2 7:00.926 23,947 

14:04:09.2 3 3 7:15.252 23,159 

14:11:05.1 4 4 6:55.885 24,237 

14:18:10.1 5 5 7:05.024 23,716 

14:25:14.5 6 6 7:04.405 23,751 

14:32:29.3 7 7 7:14.709 23,188 

14:39:44.8 8 8 7:15.574 23,142 

14:47:06.9 9 9 7:22.102 22,800 

10 - Isaac SIMON - ELITE 

13:50:12.4 1 1 7:13.027 23,278 

13:57:28.8 2 2 7:16.335 23,102 



14:04:51.4 3 3 7:22.636 22,773 

14:12:06.8 4 4 7:15.366 23,153 

14:19:23.4 5 5 7:16.645 23,085 

14:26:42.9 6 6 7:19.486 22,936 

14:34:04.0 7 7 7:21.123 22,851 

14:41:23.8 8 8 7:19.804 22,919 

14:48:42.9 9 9 7:19.042 22,959 

8 - Oscar PUJOL - ELITE 

13:50:16.5 1 1 7:16.434 23,096 

13:57:39.6 2 2 7:23.100 22,749 

14:04:50.4 3 3 7:10.782 23,399 

14:12:04.8 4 4 7:14.340 23,208 

14:19:27.3 5 5 7:22.485 22,780 

14:26:55.2 6 6 7:27.922 22,504 

14:34:38.3 7 7 7:43.127 21,765 

14:41:56.1 8 8 7:17.833 23,022 

14:49:45.8 9 9 7:49.617 21,464 

23 - Joseba LEON - ELITE 

13:50:17.2 1 1 7:17.042 23,064 

13:57:29.4 2 2 7:12.274 23,319 

14:04:51.7 3 3 7:22.232 22,793 

14:12:07.0 4 4 7:15.335 23,155 

14:19:27.5 5 5 7:20.520 22,882 

14:26:55.4 6 6 7:27.911 22,504 

14:34:38.6 7 7 7:43.147 21,764 

14:41:56.3 8 8 7:17.762 23,026 

14:49:46.3 9 9 7:49.935 21,450 

6 - Asier ARREGUI - ELITE 

13:50:13.0 1 1 7:13.338 23,261 

13:57:29.1 2 2 7:16.058 23,116 

14:04:52.1 3 3 7:23.047 22,752 

14:12:24.1 4 4 7:31.988 22,301 

14:19:56.0 5 5 7:31.859 22,308 

14:27:28.8 6 6 7:32.833 22,260 

14:35:01.0 7 7 7:32.210 22,291 

14:42:25.4 8 8 7:24.391 22,683 

14:50:04.9 9 9 7:39.425 21,940 

5 - Ramon SAGUES - ELITE 

13:50:27.3 1 1 7:26.475 22,577 

13:57:49.0 2 2 7:21.730 22,819 

14:05:11.0 3 3 7:22.030 22,804 

14:12:44.0 4 4 7:33.021 22,251 

14:20:17.1 5 5 7:33.110 22,246 

14:27:44.0 6 6 7:26.812 22,560 

14:35:21.8 7 7 7:37.800 22,018 

14:42:47.4 8 8 7:25.687 22,617 

14:50:17.0 9 9 7:29.561 22,422 



7 - Gerard ALVAREZ - ELITE 

13:50:17.4 1 1 7:17.788 23,025 

13:57:40.5 2 2 7:23.114 22,748 

14:05:11.2 3 3 7:30.702 22,365 

14:12:44.1 4 4 7:32.808 22,261 

14:20:16.9 5 5 7:32.812 22,261 

14:27:46.2 6 6 7:29.382 22,431 

14:35:22.0 7 7 7:35.755 22,117 

14:42:47.7 8 8 7:25.684 22,617 

14:50:27.5 9 9 7:39.768 21,924 

12 - Tomàs MISSER - ELITE 

13:50:12.6 1 1 7:12.527 23,305 

13:57:21.5 2 2 7:08.818 23,506 

14:04:32.3 3 3 7:10.864 23,395 

14:11:47.2 4 4 7:14.845 23,181 

14:19:01.0 5 5 7:13.804 23,236 

14:26:27.8 6 6 7:26.799 22,560 

14:33:57.0 7 7 7:29.175 22,441 

14:41:23.6 8 8 7:26.624 22,569 

14:50:34.7 9 9 9:11.087 18,291 

22 - Mario SINUES - ELITE 

13:50:23.5 1 1 7:23.071 22,750 

13:57:58.7 2 2 7:35.256 22,141 

14:05:30.3 3 3 7:31.555 22,323 

14:13:01.2 4 4 7:30.872 22,357 

14:20:33.5 5 5 7:32.346 22,284 

14:28:09.1 6 6 7:35.538 22,128 

14:35:42.8 7 7 7:33.723 22,216 

14:43:22.8 8 8 7:40.028 21,912 

14:51:00.2 9 9 7:37.374 22,039 

25 - Sebastien JORRY - ELITE 

13:50:28.6 1 1 7:27.339 22,533 

13:57:51.9 2 2 7:23.268 22,740 

14:05:25.2 3 3 7:33.322 22,236 

14:13:00.9 4 4 7:35.669 22,121 

14:20:36.5 5 5 7:35.613 22,124 

14:28:08.8 6 6 7:32.301 22,286 

14:35:42.5 7 7 7:33.709 22,217 

14:43:22.1 8 8 7:39.635 21,930 

14:51:02.8 9 9 7:40.688 21,880 

20 - Narcis LOPES - SUB23 

13:50:18.7 1 1 7:18.747 22,975 

13:57:43.3 2 2 7:24.588 22,673 

14:05:31.9 3 3 7:48.592 21,511 

14:13:02.7 4 4 7:30.837 22,358 

14:20:38.5 5 5 7:35.801 22,115 

14:28:14.9 6 6 7:36.373 22,087 



14:35:54.5 7 7 7:39.640 21,930 

14:43:28.5 8 8 7:33.943 22,205 

14:51:07.0 9 9 7:38.528 21,983 

49 - Gerard MINOVES - ELITE 

13:50:29.8 1 1 7:29.304 22,435 

13:57:59.2 2 2 7:29.439 22,428 

14:05:35.1 3 3 7:35.863 22,112 

14:13:11.1 4 4 7:35.970 22,107 

14:20:50.5 5 5 7:39.395 21,942 

14:28:38.6 6 6 7:48.106 21,534 

14:36:29.7 7 7 7:51.086 21,397 

14:44:22.6 8 8 7:52.972 21,312 

14:52:22.1 9 9 7:59.475 21,023 

13 - Luís MALDONADO - ELITE 

13:50:43.4 1 1 7:42.038 21,816 

13:58:16.7 2 2 7:33.301 22,237 

14:05:53.0 3 3 7:36.329 22,089 

14:13:35.5 4 4 7:42.500 21,795 

14:21:22.5 5 5 7:46.946 21,587 

14:29:19.0 6 6 7:56.577 21,151 

14:37:08.8 7 7 7:49.777 21,457 

14:44:54.9 8 8 7:46.037 21,629 

14:52:49.7 9 9 7:54.809 21,230 

18 - Albert POBLET - SUB23 

13:50:22.9 1 1 7:22.586 22,775 

13:57:58.5 2 2 7:35.607 22,124 

14:05:47.7 3 3 7:49.190 21,484 

14:13:34.2 4 4 7:46.522 21,607 

14:21:29.7 5 5 7:55.480 21,200 

14:29:19.3 6 6 7:49.599 21,465 

14:37:07.5 7 7 7:48.251 21,527 

14:44:55.1 8 8 7:47.612 21,556 

14:53:33.3 9 9 8:38.213 19,451 

11 - Francesc Xavier CARNICER - ELITE 

13:50:35.9 1 1 7:33.980 22,204 

13:58:21.9 2 2 7:46.060 21,628 

14:06:04.1 3 3 7:42.176 21,810 

14:13:48.2 4 4 7:44.144 21,717 

14:21:29.4 5 5 7:41.206 21,856 

14:29:18.7 6 6 7:49.270 21,480 

14:37:07.8 7 7 7:49.102 21,488 

14:45:26.0 8 8 8:18.183 20,234 

14:53:44.3 9 9 8:18.257 20,231 

27 - Alexandre CALMES - ELITE 

13:50:48.9 1 1 7:46.990 21,585 

13:58:25.7 2 2 7:36.870 22,063 

14:06:23.2 3 3 7:57.443 21,112 



14:14:17.4 4 4 7:54.176 21,258 

14:22:10.6 5 5 7:53.276 21,298 

14:30:12.9 6 6 8:02.280 20,901 

16 - Aitor GIMENEZ - ELITE 

13:50:29.6 1 1 7:29.463 22,427 

13:58:15.7 2 2 7:46.101 21,626 

14:05:54.9 3 3 7:39.234 21,950 

14:13:53.1 4 4 7:58.163 21,081 

14:22:04.7 5 5 8:11.621 20,504 

14:30:26.4 6 6 8:21.676 20,093 

44 - Llibert MILL - ELITE 

13:50:48.4 1 1 7:44.577 21,697 

13:58:51.5 2 2 8:03.147 20,863 

14:06:47.7 3 3 7:56.147 21,170 

14:14:43.5 4 4 7:55.840 21,184 

14:22:34.7 5 5 7:51.185 21,393 

14:31:03.3 6 6 8:28.629 19,818 

14 - Robert FIGUEROLA - ELITE 

13:51:05.2 1 1 8:03.125 20,864 

13:58:59.8 2 2 7:54.642 21,237 

14:06:58.3 3 3 7:58.504 21,066 

14:14:52.9 4 4 7:54.558 21,241 

14:22:47.2 5 5 7:54.322 21,251 

14:31:05.6 6 6 8:18.376 20,226 

31 - Francesc GARCIA - ELITE 

13:50:36.1 1 1 7:33.315 22,236 

13:58:32.5 2 2 7:56.483 21,155 

14:06:38.4 3 3 8:05.819 20,748 

14:14:43.7 4 4 8:05.376 20,767 

14:22:42.9 5 5 7:59.186 21,036 

14:31:11.5 6 6 8:28.584 19,820 

32 - Sergio BERNABE - ELITE 

13:51:08.3 1 1 8:03.816 20,834 

13:59:04.3 2 2 7:55.975 21,178 

14:07:04.6 3 3 8:00.337 20,985 

14:15:05.7 4 4 8:01.099 20,952 

14:23:06.1 5 5 8:00.347 20,985 

14:31:33.4 6 6 8:27.372 19,867 

47 - Miguel Angel RUBIO - ELITE 

13:51:04.5 1 1 8:01.755 20,923 

13:59:10.8 2 2 8:06.332 20,727 

14:07:05.6 3 3 7:54.814 21,229 

14:15:04.0 4 4 7:58.410 21,070 

14:23:17.8 5 5 8:13.757 20,415 

33 - RAUL VALLECILLOS - ELITE 

13:51:05.5 1 1 8:01.991 20,913 



13:59:02.3 2 2 7:56.731 21,144 

14:07:05.1 3 3 8:02.804 20,878 

14:15:21.1 4 4 8:16.067 20,320 

14:56:49.3 5 9 41:28.177 4,051 

15 - Karim CABEO - ELITE 

13:50:44.7 1 1 7:43.532 21,746 

13:58:48.6 2 2 8:03.910 20,830 

14:07:00.8 3 3 8:12.182 20,480 

14:15:20.8 4 4 8:19.993 20,160 

19 - Sergio Ivan FERNANDEZ - ELITE 

13:51:04.7 1 1 8:03.287 20,857 

13:59:07.1 2 2 8:02.395 20,896 

14:07:12.9 3 3 8:05.830 20,748 

14:15:24.2 4 4 8:11.264 20,518 

43 - Jorda CULLELL - ELITE 

13:51:17.6 1 1 8:14.921 20,367 

13:59:19.5 2 2 8:01.849 20,919 

14:07:33.9 3 3 8:14.474 20,385 

14:15:53.9 4 4 8:19.930 20,163 

21 - Eduardo RECASENS - ELITE 

13:50:58.4 1 1 7:56.195 21,168 

13:58:53.5 2 2 7:55.096 21,217 

14:07:33.6 3 3 8:40.071 19,382 

14:16:08.4 4 4 8:34.756 19,582 

39 - Bernat COSTA - ELITE 

13:51:00.6 1 1 7:58.595 21,062 

13:59:22.7 2 2 8:22.140 20,074 

14:07:51.5 3 3 8:28.822 19,810 

14:16:33.7 4 4 8:42.164 19,304 

30 - Oriol RAYA - SUB23 

13:51:13.4 1 1 8:11.863 20,494 

13:59:29.9 2 2 8:16.484 20,303 

14:08:07.1 3 3 8:37.141 19,492 

42 - Hollis DUNCAN - ELITE 

13:51:30.9 1 1 8:24.945 19,963 

13:59:58.8 2 2 8:27.954 19,844 

14:08:33.4 3 3 8:34.587 19,589 

34 - Pol CRESPO - ELITE 

13:51:50.1 1 1 8:47.827 19,097 

14:00:14.7 2 2 8:24.632 19,975 

14:08:41.7 3 3 8:26.909 19,885 

24 - Josep GARCIA - SUB23 

13:51:10.4 1 1 8:06.938 20,701 

13:59:49.5 2 2 8:39.115 19,418 



14:08:44.4 3 3 8:54.900 18,845 

35 - Albert SOLE - ELITE 

13:51:36.4 1 1 8:34.086 19,608 

14:00:27.0 2 2 8:50.628 18,996 

14:09:22.8 3 3 8:55.829 18,812 

40 - Jordi PERARNAU - ELITE 

13:51:54.0 1 1 8:50.879 18,987 

14:00:44.5 2 2 8:50.533 19,000 

14:09:40.3 3 3 8:55.809 18,813 

26 - David CASANOVAS - SUB23 

13:51:32.6 1 1 8:30.686 19,738 

14:00:16.9 2 2 8:44.270 19,227 

36 - Miquel TORRES - ELITE 

13:51:48.5 1 1 8:45.128 19,195 

14:00:57.7 2 2 9:09.275 18,351 

37 - Fernando Manuel FERNÁNDEZ-ESCALANTE - ELITE 

13:52:02.2 1 1 8:59.805 18,673 

14:01:15.2 2 2 9:13.064 18,226 

38 - Guillem SERNA - ELITE 

13:52:18.0 1 1 9:12.587 18,241 

14:01:37.8 2 2 9:19.852 18,005 

28 - Guillem SABORIT - SUB23 

13:52:18.5 1 1 9:14.320 18,184 

14:01:38.3 2 2 9:19.765 18,008 

45 - Ivan MORENTE - ELITE 

13:51:30.3 1 1 8:21.444 20,102 
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